[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2023г.

                                                                           № 356
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового

от 21.02.2019    № 66 «Об утверждении порядка предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»

В связи с повышением стоимости проезда пассажиров по направлению Кедровый-Томск-Кедровый
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 21.02.2019 № 66, изложив подпункт б пункта 6.1. в новой редакции:
«б) по шоссейным и грунтовым дорогам – на автомобильном транспорте общего пользования, 2200 рублей.».
2. Рекомендовать организациям и органам, финансируемых из местного бюджета привести в соответствие с настоящим постановлением локальные акты.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 августа 2023 года.».
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:                            http://www. kedradm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового                                                                                                Н.А.Соловьева
Ковалева Ольга Иннокентьевна
8(38250)35-430